Camisas e crachás para os servidores da Câmara Municipal
de São José do Campestre-RN
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 75, inciso II, da Lei nº
14.133/2021.
CONTRATADO:   JOSENILDO  FELIX  DA  SILVA  (MC
SOLUÇÕES E SERVIÇOS), CNPJ de nº 42.239.769/0001-07;
VALOR  GLOBAL  PREVISTO:  R$  13.900,00  (treze  mil  e
novecentos reais).

São José do Campestre/RN, 29 de dezembro de 2025.

Márcia Nelo de Oliveira
Presidente da Câmara